l'Italie. Le Pape traita de la place de l'Eglise dans la question sociale et prit position contre
la calomnie diffusée dans les milieux ouvriers de beaucoup de pays que le Pape aurait voulu
la guerre et donnerait son appui financier pour la continuer. Edité in: A. A. S. 35 (1943)
p. 171-179; Discorsi e Radiomessaggi, vol. V, p. 81-93.
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532. Le cardinal Maglione
Parchevéque de Léopol des Latins Twardowski

(A.E.S. 4547/43, copie)
Vatican, 16 juillet 1943

Le Cardinal a informé le Pape des nouvelles revues. Aurait-il des nouvelles
de P &Ague de Luck?

Exhibita est mihi epistola Tua, quam nuper, die 52 Julii, dederas
Neque cessavi referre ad Augustum Pontificem et ad eam, ad quam
res spectat, S. Congregationem quae parum fausta atque dolenda signi-
ficas de istius statu Seminarii. Sanctitas Sua vota facit et omnibus pre-
cibus a Deo petit ut, quae iam suscepta sunt ad impetrandam admis-
sionem novorum alumnorum, feliciter eveniant.

Te oro ut, si facere potueris, Exc.mis istius Provinciae Ordinariis
apenas Beatissimum Patrem ipsis, eorumque Sacerdotibus et fidelium
gregibus Apostolicam elargiri Benedictionem.

Rem autem acceptissimam mihi facies, si certi aliquid renuntiabis
de Exc.mo Episcopo Luceoriensi,, qui, iam diu, quid agat nihil comperi.

Quod Tibi non ingratum fore putabam, adiunxi hisce exemplar
sermonis quem Summus Pontifex proximo die Pentecostes ad opifices
habuit, cuius polonica versio sub prelo est.

533. L'archevéque de Riga Springovics au cardinal Maglione

nr. 745 (A.E.S. 5565143, orig.)
Riga, 16 juillet 1943

reçu, 3 aoilt 1943

L' Archevéque remercie pour les dispenses et les facultés octroyées. Brèves infor-

mations.

Grati animi sensus Eminentiae Vestrae Reverendissimae transmit-
tere curo pro dispensatione ab obligationibus in can. 340, 341 et 342
expressis et a Sacra Congregatione Consistoriali elargita, item etiam
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pro prorogatione aliarum facultatum mihi concessarum a S. Sede ad
aliud quinquennium, id est ad integrum annum 19481.

Has benignas concessiones cum Excellentissimo episcopo Liepajensi2
et Administratore Apostolico Estoniensi, communicare non omisi.

Et nunc aliquot verba de Estoniae Administratura Apostolica.
Etiam hoc anno diebus 5, 6 et 7 mensis Junii feci visitationem in

Revalia per meum episcopum auxiliarem J. Rancans, qui Rev. patri
H. Werling S. J. sacra olea suppeditavit et S. Sacramentum Confir-
mationis fidelibus paratis in Revalia contulit.